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FHIBP ™

MODEL
Tipo de bateria
Quantidade do médulo de bateria
Tipo de célula
Faixa de Tensédo de Operagao
Capacidade do médulo de bateria / Ah
Energia da bateria avaliada / kWh
Tensdo nominal / V

Corrente Maxima de Carga e Descarga / A
(Comunicagao com o inversor)

Dimensdes (L*A*P) /mm

peso liquido/ Kg

Faixa de temperatura de carga / °C
Faixa de temperatura de descarga / °C
Comunicacéo

Ciclode Vida

Grau de protecéo

Método de Conexao do Médulo

Garantia

HBP-H3
HP10230

1

ions de litio (LFP)
92,8-115,6

30

3

102,4
22/25

500*350*479

44,6

0-50

-10-50

CAN

6000

IP55

Série/Max 5 Médulos

10 Anos

HBP-Hé6
HP10230

2

ions de litio (LFP)
185,6 - 231,2

30

6,0

204.8

22/25

500*350*703

73,6

0-50

-10-50

CAN

6000

IP55

Série/Max 5 Médulos

10 Anos

HBP-H9
HP10230

3

ions de litio(LFP)
278,4-346,8

30

9,0

307,2

22/25

500*350*927

102,6

0-50

-10-50

CAN

6000

IP55

Série/Max 5 Médulos

10 Anos

HBP-H12
HP10230

4

ions de litio (LFP)
371,2-462,4

30

12

409,6
22/25

500*350*1151

131,6

0-50

-10-50

CAN

6000

IP55

Série/Max 5 Médulos

10 Anos

HBP-H15
HP10230

5

fons de litio (LFP)
464-578

30

15

512

22/25

500*350*1375

160,6

0-50

-10-50

CAN

6000

IP55

Série/Max 5 Médulos

10 Anos



